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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr..2 2‘/9 Prot. Tirang&, mg ZE-¢or 2023
) VENDIM

" Nr.fl5 Date 2. o) 2023

. -~ PER . .
MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE DHE
KLASYFIKIMIT TE PAGES, PER VITIN 2023

Né zbatim t& nenit 38, pika 1, gérrﬁa (¢), té Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr, 123 daté 17.02.2010 “Pér
krijimin e Universitetit té Sporteve té Tiranés”, n& Urdhérin e MASR me Nr.495, daté
11.10.2019 “Pér hapjen e njésisé kryesore “Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit”, né
Universitetin e Sporteve té Tiranés”, né VKM nr. 647, daté 5.10.2022 “Pér disa ndryshime né
VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi
pagé té punonjésve té personelit akademik té institucioneve publike té Arsimit té Larté”, VKM
Nr. 329, dat& 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e veganté té personelit akademik”, né
Udhézimin e MASR nr.29, dtaté 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té
personelit akademik né institucionet publike té Arsimit t¢ Larte”, né VKM Nr. 202, daté
15.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa n& vendimin Nr.717, daté 23.06.2009 t& KM, “Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té nénpunésve té disa
institucioneve buxhetore” t& ndryshuar, né shkresén e Administratorit me nr. 182 Prot., daté
19.01.2023 “Pér planifikimin e stafit shtes& né Drejtoring e Shérbimeve Mbéshtetése, Sektorin e
Shérbimeve dhe Mirémbajtjes”, né€ shkresén e Dekanatit t& Fakultetit t& Shkencave té
Rehabilitimit me nr. 162 prot., daté 18.01.2023 “Planifikim pé&r personel akademik me kohé t&
pjesshme pér vitin akademik 2022-2023, pran& FSHR-s&”, n& shkresén e Dekanatit t& Fakultetit
t& Shkencave t& Lévizjes me nr. 194 prot., dat& 19.01.2023 “Kérkesé pér personel akademik me
kohé t¢ pjesshme pér vitin akademik 2022-2023, prané FSHL-s&”, né shkresén e Fakultetit t&
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit me nr. 196 prot., daté 19.01.2023 “Planifikim pér personel
akademik me koh#& t& pjesshme prané FVFR pér vitin akademik 2022-2023”, né& shkresén e
Dekanatit t& FSHR-s€ me nr. 1479/1 prot., daté 23.01.2023 “Specialist prang Kabinetit t&

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www. ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Rehabilitimit t& Mjekésis¢ Sportive, FSHR”, si dhe né Vendimin e Rektoratit me nr. 05, datés
23.01.2023 “Pér ndryshim té kategorlse sé personelit akademik”, Senati né mbledhjen e datés

27.01.2023,
VENDOSI:

1. Miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe kategoriné e pag#s, pér vitin 2023
pér stafin e Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Numri efektiv i Universitetit t& Sporteve t& Tiranés ‘ 191 persona

3. Numri i punonj&sve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FSHL 4 persona

4. Numri i punonjesve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FVFR 3 persona

5. Numri i punonjésve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FSHR 14 persona

6. Efektet financiare mbulohen nga fillimi deri n& fund (& vitit 2023 nga grandl i ardhor nga
MAS dhe t&€ ardhurat e Universitetit.

7. Ky vendim t’i pércillet p&r miratim Bordit t& Administrimit t& UST.

KRYETARI I SENATIT //

Prof. Dr. AGRON KA§A//
%4

Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www. ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
. UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORATI -

Nr. 2 fj’@ Prot. | Tifané, ma=;23 G 2023
VENDIM

Nr. 06 Date23. 61 2023

PiER :
MIRATIMIN E STRUKTURFES ORGANIZATIVE DHE ANALITIKE DHE
KLASIFIKIMIT TE PAGIS, PER VITIN 2023

Né zbatim t& nenit 49, pika 1, gérma (¢), t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin ¢ Lart€ dhe
Kérkimin Shkencor n& IAL né& Republikén e Shqip#risé”, né VKM nr. 123 daté 17.02.2010 “Pér
krijimin e Universitetit 1¢ Sporteve té Tiranés”, né Urdhérin ¢ MASR me Nr.495, daté
11.10.2019 “Pér hapjen e njésisé kryesore "Fakulteti i Shkencave té Rehabilitimit”, né
Universitetin e Sporteve té Tiranés”, né VKM nr. 647, datg 5.10.2022 “Pér disa ndryshime né&
VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& Késhillit t& Ministrave “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi
pagé té punonjésve té personelit akademik té institucioneve publike t& Arsimit té Larte”, VKM
Nr. 329, datd 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e vecanté ¢ personelit akademik”, né
Udhézimin ¢ MASR nr.29, dtaté 10.09.2018 “Pér veprimiariné dhe ngarkesén mésimore té
personelit akademik né institucionet publike té Arsimit t¢ Larte”, né VKM Nr. 202, dat&
15.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin Nr.717, daté 23.06.2009 1€ KM, “Pér
pagat e punonjésve mbéshietés té institucioneve buxhetore dhe 1¢ nénpunésve ¢ disa
institucioneve buxhetore” t& ndryshuar, né shkresén e Administratorit me nr. 182 Prot., dat&
19.01.2023 “Pé&r planifikimin e stafit shtes& n& Drejtoriné e Shérbimeve Mbéshtetése, Sektorin e
Shérbimeve dhe Mirémbajtjes”, né shkresén e Dekanatit t& Fakultetit t& Shkencave t&
Rehabilitimit me nr. 162 prot., daté 18.01.2023 “Planifikim pér personel akademik me kohé& t&
pjesshme pér vitin akademik 2022-2023, prané FSHR-s&”, né shkresén e Dekanatit t€ Fakultetit
t& Shkencave t& L&vizjes me nr. 194 prot., dat& 19.01.2023 “Kérkesg pér personel akademik me
kohe t& pjesshme pér vitin akademik 2022-2023, prané FSHL-s&”, n& shkresén e Fakultetit t&
Veprimtaris& Fizike dhe Rekreacionit me nr. 196 prot., daté 19.01.2023 “Planifikim pé&r personel
akademik me kohé t& pjesshme prang FVFR pér vitin akademik 2022-2023”, n€ shkresén e
Dekanatit t& FSHR-s¢ me nr. 1479/1 prot., daté 23.01.2023 “Specialist pran¢ Kabinetit t&

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www. ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Rehabilitimit t& Mjeké&sisé Spoi‘tive, FSHR”, si dhe n& Vendimin e Rektoratit me nr. 05, datés
23.01.2023 “Pér ndryshim té kategorisé s&€ personelit akademik™, Rektorati né mbledhjen e datés
23.01.2023,

AT S I o

VENDOSI:

Miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe kategoriné ¢ pagés, pér vitin 2023
pér stafin e Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s sipas tabelés bashkéngjitur.

Numri efektiv 1 Universitetit & Sporteve t& Tiranés 191 persona
Numyi 1 punonjé&sve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FSHL 4 persona
Numri i punonjesve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FVFR 3 persona
Numri i punonjésve me kontraté t& pérkohshme staf akademik FSHR 14 persona
Efektet financtare mbulohen nga fillimi deri né& fund t& vitit 2023 nga grandi i ardhur nga

MAS dhe t& ardhurat e Universitetit.
Ky vendim t’i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit t& UST.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www. ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TF TIRANES
REKTORATI

Nr. LY ? Prot. | Tirang, mé £ 3 .9/ 2023
o  VENDIM |
Nr. I at. Z3.87 2023

PER
NDRYSHIM TE KATEGORISE Si PERSONELIT AKADEMIK

N& zbatim t& Ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e lart dhe kérkimin shkencor ng institucionet e
arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipéris€”, n§ VKM nr.123, dats 17.02.2010 “Pér krijimin e
Universitetit té Sporieve t¢ Tiranés ", n& Ligjin nr.10/247 “Pér kornizén shqiptare t&
kualifikimeve”, 18 ndryshuar, n& VKM nr.331, daté 25.03.2009 “Par ndarjen né nivel brenda
kategorive t& personelit akademik™, n& VKM nr.647, daté 5.10.2022 “pér disa ndryshime ng
VKM nr.748, dats 11.06.2009 “Per trajtimin me pagé dhe shtesa mbj pagé t€ personelit
akademik t& institucioneve publike t& Arsimit t& Larte”, n& VKM nr.329, daté 12.04.2017
“Pér statusin dhe trajtimin e vecanté t€ personelit akademik”, né Vendimin e Senatit nr.2,
dat€ 13.01.2022 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t&
pagés pér vitin 2022, ¢ ndryshuar”, n& Vendimin e Bordit t& Administrimit nr.4, dats
17.01.2022 “Pér miratimin e strukturss organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t& pagés
pér vitin 20227, e ndryshuar; mbéshtetur né shkresén e Drejtorisé Juridike dhe Zhvillimit t&
Kurrikulave dhe Drejtorisé sé Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit me nr.237 Prot.,
dat€ 23.01.2023; “Pér disa ndryshime né klasifikimin e pagés st disa punonjésve t& personelit
akademik t& UST-s& t& cilet mbajné kualifikimin SHPU”, Rektorati n& mbledhjen e datss

23.01.2023
VENDOSI:

1. T€ miratojé ndryshimin e kategorisg s& kétij personeli akademik nga “Asistent
Lektor” n& “Lektor”, sipas pércaktimeve t& béra nga Drejtoria Juridike dhe Zhvillimit

t€ Kurrikulave dhe Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit né shkresén
¢ lartpérmnendur (bashkéngjitur).

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sg,

REKTORI/

Prof, Dr. AGRON K2
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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
o REKTORI -
DREJTORIA JURIDIKE DAE ZHVILLIMIT TE KURRIKULAVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE ARKIV/PROTOKOLLIT

N Z3¥E prot. . ‘ Tirang, mé 23 - ) 2023
Lénda: Pér disa ndryshime né klasifikimin e pagés t& p&rsonelit akademik t& UST- sé&.

REKTORIT Ti UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Tii TIRANES
PROF. DR. AGRON KASA
| ' KiETU -

N¢ zbatim t& Ligjit- nr, 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né&
Republikén e Shqipérisé”, ngé VKM nr.123, datg 17.02.2010 “Pér krijimin e Universitetit 16
Sporteve 1€ Tiranés”, né Ligjin nr.10/247 “Pér kornizén shqiptare t& kualifikimeve®, &
ndryshuar, n€ Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr, 331, daté 25.03.2009 “Pér ndarjen n& nivel
brenda kategorive t& personelit akademik”, n& VKM nr. 647, datg 5.10.2022 “Pér disa ndryshime
n& VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& Keshillit t& Ministrave “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa
mbi pagé té personelit akademik t¢ institucioneve publike té Arsimit té Larté”, n& VKM nr.329,
daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe trajtimin e veganté 1€ personelit akademik, n& Vendimin e
Senatit nr.2, daté 13.01.2022 “Pér miratimin e strukturés orgamizative dhe analitike, dhe
Kasifikimit t& pagés pér vitin 2022, e ndryshuar”, n& Vendimin e Bordit t& Administrimit sr. 4,
daté 17.01.2022 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit té pagés
pérvitin 2022”, e ndryshuar. |

Lidhur me saktésimin e klasifikimit t& pagave pér personelin akademik t& Universitetit &
Sporteve t€ Tiran&s, ku pas verifikmeve 1€ b&ra né dosjet e personelit akademik prané Drejtorisé
s& Burimeve Njer&zore, rezulton q& edhe 4 (katgr) anétaré & stafit akademik t& cilét edhe pse
nuk mbajn& gradén shkencore “Doktor”, kané kualifikime t& tjera sipas nenit 77, pika 1, nenit
124, pika 5,t&8 Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lart8 dhe Kérkimin Shkencor né JIAL né
Repub!iké'n e Shqipérisé” dhe Ligjin nr.10/247 “Pér komnizén shqiptare t& kualifikimeve®, t&
ndryshuar , niveli 8 (tet&), si dhe Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 331, dat& 25.03.2009
“P&r ndarjen n& nivel brenda kategorive t& personelit akademik™, sipas t& cilit n& nivelin “Lektor”

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirand, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al -



apo Kérkues: kalojng anétars 18 personelit akademik me njé diplomé t5 marré né studime t&

thelluara pasuniversitare (SHPU).

Bashkéngjitur gjeni t& dhénat e personelit akademik & specifikuara si mé poshté ; .

| Nr. | Emér, mbiemér

1. Arben Bozaxhiy

Nivelit t& Dyt& ng
Fushén e Edukimit
Fizik dhe Sporteve
né Specialitetin
Drejtim Didakt i
Edukimit Fizik
SHPU, e cila &shtz
ekuivalent me
Diplomat Master
Ekzekutiv, sipas
nenit 24, pika 5, e
Ligjit t& Arsimit t&
Larts,

Pozicioni Kategoria Arsimi/kualifikimet Baza ligjore
Asistent Lektor | Mastér i .. DNP ILKF "Vojo 1.Neni 77, pika 1, 2
Nivelit s Kushi". Ligjit nr. 80/2015
dyts “Pér Arsimin e lartg
(SHPU) 2. Diplomé Master i dhe kérkimin
Shkencor né AL ng

RSH". sipas t& cilit

ciki i trete i
studimeve pérfshin
programet e
‘studimeve  “Master
Ekzekutiv®,

Programet e
studimeve

specializuese
afatgjata  si  dhe
studimet e
Doktoraturgs”.
2.Neni 124, pika 3, i
Ligjit nr, 80/2015
“Pér Arsimin e larts
dhe k&rkimin
Shkencor né IAL ng
RSH”, Diplomat e
fituara né Studimet |.
né kuadér 18
“Shkollgs
pasuniversitare  t&

studimeve té
thellnara™ dhe
Master i Nivelit &
Dyt#” jang
ekuivalente me
Diplomat master
Ekzekutiv”,
3.Ligjiin  nr,10/247,
datg 04.03.2010
“P&r kornizén
shqiptare t&

kualifikimeve®, t&
ndryshuar , niveli 8
(tetd), sipas t& cilit
né nivelin 8 (tet) t&
kualifikimit

perfshihet personeli
akademik i cili ka
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pérfunduar
kualifikime tg tilla i
“Doktoratuis”

shkollé  studimesh
pasuniversitare  si
dhe  studime - &
thelluara,

4.Kreu 11, pika 3 e |

VKM nr.331, dats

25.03.2009 “Pér
ndarjen n& nivel
brenda kategorive t&
personelit

akademik’, .. pg
nivelin ¢, “Lektori”
apo  “Kérkuesi”
kalojng anstars &
personelit akademik
me nj§ diploms t&
marré né studime t&
thellvara
pasuniversitare g
ekuivalentuara” .

Jorida gobaj

2. Diplomé& Master i Nivelit
€ Dyt né Fushén e
Edukimit Fizik dhe Sporteve
né  Specialitetin = Drejtim
Didekt i Edukimit Fizik
SHPU, e cila &shts ekuivalent
me Diplomat Master
Ekzekutiv, sipas nenit 24,
pika 5, e Ligjit t& Arsimit t&
Larts,,

Asistent Lektor | Mastér | 1.DIND, Mé&suese e Edukimit I. Neni 77, pika 1,.2
Nivelit t& | Fizik dhe ¢ Profilizuar né Lllg‘JltA ar. _30/21015

& s tike. “Pér Arsimin e lartz

dg;PU Cimaastik ' dhe Kerkimin

( ) Shkencor ng IAL ng

RSH”. sipas t& cilit

cikli i trete i
studimeve  p&rfshin
programet e
studimeve  “Master
Ekzekutiv”,
Programet e
studimeve
specializuese
afatgiata si  dhe
studimet e

Doktoraturgs”,
Neni 124, pika 5, i,

Ligjit ar. 80/2015
“P&r Arsimin e lare
dhe kérkimin

Shkencor n& AL ne
RSH”. Diplomat e
fituara n& Studimet
né kuadér té
“Shkoliss

pasuniversitare &
studimeve - t8
thelluara” dhe
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‘apo

Master i Nivelit ts

Dyte” jang
ekuivalente me
Diplomat master
Ekzekutiv”,

Ligiin nr.10/247,
datg 04.03.2010,
“Pér kornjzén
shqiptare t&
kualifikimeve®, &

ndryshuar , niveli §
(tet€), sipas t& cilit
né nivelin 8 (tet&) t&
kualifikimit

pérfshihet personeli
akademik i «cili. ka

pérfunduar
kualifikime t& tilla si
“Doktoraturs”
shkollé¢  studimesh
pasuniversitare  si
dhe studime &
- thelluara.

Kreu II, pika 3 e
VKM nr.331, dats
25.03.2009 “Pér
ndaifen n& nivel
brenda kategorive t&
personelit
akademik’, “. pa
nivelin ¢, “Lektori”
“Kérkuesj”
kalojng anstarg 5
personelit akademik
me nj§ diplomsg t&
marré n& studime t&
thelluara
pasuniversitare
ekuivalentuara” .

t&

Henri Dibra

Asistent Lektor

Mastér |
Nivelit ts
dyté
(SHPU)

LDIND, Mésuese é Edukimit
Fizik dhe e Profilizuar ns
Atletike.

2. Diplom& Master i Nivelit
t& Dyte né Fushén e
Edukimit Fizik ‘dhe Sporteve
né  Specialitetin  Drejtim
Didakt i Edukimit Fizik
SHPU, e cila &sht& ekuivalent
me Diplomat Master

1.

Neni 77, pika 1, 2
Ligjit nr. 80/2015
“Pér Arsimin e lartg
dhe ké&rkimin
Shkencor n& IAL n&
RSH?”. sipas t& ciljt
cikli i trete i
studimeve pérfshin
programet e
studimeve “Master
Ekzekutiv™,

Programet e
studimeve
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Ekzekutiv, sipas nenit 24,
pika 5, e Ligjit t& Arsimit t&
Larté.,

specializuese
afatgjata  si  dhe
studimet’ &
Doktoraturds”,

. Neni 124, pika 5, i
Ligjit nr, 80/2015

“PEr Arsimin e larts
dhe k&rkimin
Shkencor n& IAL ng
RSH”, Diplomat e
fitvara né Studimet
né kvader t8
“Shkolles

pasuniversitare  t&

studimeve té
thelluara® . dhe
Master i Nivelit tg
Dytg” jans
ekujvalente me
Diplomat  master
Ekzekutiv”,

. Ligiin  nr.10/247,

daté§ 04.03.2010
“Pgp kornizén
shqiptare t8
kualifikimeve®, 8
ndryshuar , niveli 8
(teté), sipas t& cilit
né nivelin 8 (tetd) &
kualifikimit
pérfShihet personeli
akademik i cili ka
pérfunduar
kualifikime & tilla
si  “Doktoraturg”
shkoll#  studimesh
pasuniversitare  si
dhe  studime 8
thelluara.

. Kreu II, pika 3 e

VKM nr,331, datg
25.03.2009  “Psr
ndarjen né nivel
brenda  kategorive
& personelit
akademik’, “.. n&
nivelin cl,

. “Lektori” apo

“Kérkuesi” kalojng
anétarg &
personelit akademik
me njé diploms t&
marré ng studime t&
thelluara
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pasuniversitare &
ekuivalentyara™ .

4, Arben Bicj

Asistent Lekior | Mastér 1 1. DNP ILKF "Vojo Neni 77, pika 1, 2
Nivelit t& Kushi", Ligjit nr. 8072015
dyts ' “Pér Arsimin e .larjté
(SHPU) 2. Diplomé e kursit 1 dhe kérkimin

vjecar pasuniversitar Shkencor n& IAL né
né specialitetin RSH”. sipas & cilit
TMED:Fizik e cikli i trete i
ekuivalentuar ng studimeve  pérfshin
Diplomé t& Gradés programet e
Shkencore master i studimeve “Master
Nivelit t& Dyté n& Ekzekutiv”, ’

Fushén e Edukimit Programet . e

 Fizik dhe Sporteve . studimeve

specializuese
afatgjata - si  dhe
studimet e
Doktoraturgs™;
Neni 124, pika 5, i
Ligjiit nr. 80/2015
“Pér Arsimin e larts
dhe kérkimin
Shkencor n& IAL ng
RSH”. Diplomat e
fituara n& Studimet

né kuader té
“Shkollgs
pasuniversitare g
studimeve t&
thelluara” dhe
Master i Nivelit t&
" Dytg” jang
ekujvalente me
Diplomat master
Ekzekutiv”,

Ligjin nr.10/247,
datd 04.03.2010
“P&r kornizén
shqiptare t

kualifikimeve®, t&
ndryshuar , niveli 8
(tete), sipas t& cilit
n& nivelin 8 (tetd) t&
kualifikimit
pérfshihet personeli
akademik i cili ka
pérfunduar
kualifikime 1% tilla si
“Doktoraturs”
shkollé  studimesh
pasuniversitare  si
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dhe  studime &
thelluara.

Kreu II, pika 3 e
VKM nr331, daté
25.03.2009 “Pér
ndarjen né nivel
brenda kategorive t&

- personelit

akademik’, <. na
nivelin ¢1, “Lektori”
apo . “Kérkuesi”
kalojng anétarg &
personelit akademik
me nj§ diplomg i
marr€ né studime t&
thellvara
pasuniversitare &
ekuivalentuara” .

Drejtori i DENJAP

| 1

)\
1}

Luiza SHEHU

1dna ANDREA
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